EXERRARE wE

HAREX(ERBEM

161F& X 168/ )\FRVIKEE - BFA
TEFHAIF - (CEFIEIREL -
B L &IK - BURBE ~ /R ~ 5FERAD
ANERZENEES - ER%A -

RITHRERNRE » HILRRE -



D@ﬁﬁ fi

HREXERBER

HREXERRARE wE



B E191 PG1459

& DR

—MREXFREBEF

w & HHRE RS
=gE ] BREENS
& SZHERR b O
HEERE ITEH

HARE S BE i
SUERTT FREMARESRNERART
114 &1t RNEIR 7656597112
Fah : +886-2-2796-3638 {HH : +886-2-2796-1377
R¥E(57E : service@showwe.com.tw
http://lwww.showwe.com.tw
BRI 19563868 =4 @ HEEMREMNARAT
REM® BxREE [ #IP9H ]
104 E4bmMR L BT 752095711
AL +886-2-2518-0207 {HH : +886-2-2518-0778
HERRETHE FEHEEEE ¢ http://www.bodbooks.com.tw
BEIXRHIEER | hitp://www.govbooks.com.tw
AR FEER 2ZaD
124K 8 BMAaBTRNBRAT
231FT L HTE R B 52358 6756554F
EaE 0 +886-2-2917-8022 EE @ +886-2-2915-6275

HhR B ER 20164F1H BOD—hR
E OB 4207T,

WRHERTA - BHENATT (ABMARE ~ BISsRATIENR  FHEE®R)
Copyright © 2016 by Showwe Information Co., Ltd.
All Rights Reserved

Printed in Taiwan



BEXEERERATRITRE

CANRAR - HREMFREBE / HRE SR
R ERE. - —hR. - 21kt : BEHAR,
2016.01

H; D5
BOD}ifx
ISBN 978-986-445-069-5(F4%)

839.9 104022166




H X

Contents

(VA B/

DKL
KRB
WL TR

3 i 8
FAFINEM A
OHIE

vk Bk - X
L YR R i L
(C 8 S T AN =]
(B

S/t
AR
L\

AL/ L
fERIE
= R

003

017
023

030
038

045
049
053

060
069

076
081
086




RACHE /L
P

HMEREhE W "8,
—fAS R TR ) RIS
FoA RIS

WAL
EF o

2] L5
SR TR
BV I 5

LTV e
[T
EFIRRT

/B
— IR

W/

Juhi g
JE kL

org Sy 42

093

101

103

108

119
126

135
141

149




188
]

EEIE /B
I R

Wevd ./ it

FH L
FER
oLk

s o ¥
[ A L1 iR

BRSO S A i it 5 ) R e [ 44 P
af LMY R

SRR A b PR e
SRR AT &
55 e ] B A T R T 4 T

(Nov 2013 - Oct 2016)

171

175

186

202
210

215

227

228

242

FIx o15



L?@ﬁﬁ *E

HAREX(FREBER]

HAEXFRARE wE






R

INNP &

TSRS E R AR Ut & 7 SO ~ IEA & B R - H
P CE 37 0 M B T = s i e A o B+ BT P B e LD —
B o AR 7S ARSRIEE © [R20155E4 H 11H ~ STEAMS e
T~ SN~ i B 5 et o B T 4 A0S e e - B
T R G R iy LAY ] e B e A By SCAE RS 8l

TF 2 SCAL K L Bl — e By R T DG 22 2 - BRE Bk
BAE A N AR SRR RO s BT RURR TS - R R
M~ AR T (B SR PG AR o IR AR AR AMELZ 8 A4
IR ERATTYETR T » AL S e A R e 25 i s e 35 B R A7
JSE Ry Tt 1 SC 2R S IR R -

e EACERANE R~ 200 K S5 A i T S R Y R M A2 2 -
(R 1 BERBERE » SO Bk it S B A S Ay SR+ fREAg T
HEAH AHGE - SEIXLEEERASETT ~ BeObREGE/REaL AR - 1818
ERE TAFANLES -

VISAAEEGEE bR TP T E » RN SOK - #EA
iR » BABPRL AT FIIBOER - WRBIE R - 28
faae o MR E R 2 oorvEe s - AURE THEC ~ /Nast ~ BEfE ~
W~ B RGN ~ HOESE RO -

7 003



(ERAT IS ST R SR i 5y o N L VA A e S YD &
EEHE T/~ BOL > ##F - FriEEEE R SO R
JE\ g H AR T AEE MR [EISE - A e T REMA
e - MEREINGS - AR EE -

KEKAWEAR G bR » REER T (WS
POE) SGER - R XRIREFEIFRIB(ERE TAF - DIt
MR » FERRR R B =BR5E R 1 L A AiE - AR %
TARHIRSE R S AL SRS BEUK BB L » FF RS W 3

RGBS CLIRTE) SREBE - EHERFOAY
R EE - BRERREMHEREFCEEES -

2K H R DB SO ~ AR AR TR i B A 1 s il
W B E AR - HERSREE R T RIER L MBI SRR
K BB PGEMERESE o MIBh S TR ER L BEE
HEERTT ~ AG el & RGO E b o Mt P ARy IO/ NGt
TARIERZ — » R ERER T (HFIETR) - SWEIME
He R R A SO API5751F -

P EINICCR B R ~ MEALHESS 1 I ARERESEAT

RIH B B R SRR A B BUESEE T - AR RS R A
e -

FARLE i AR 7 875 B Bl g ARG+ EACHICCmRRY
TR - FFABRRCC - BARE TRFEEE L FEHATERCCh
R AHFHE - A G - EELEEL SRR ERE - 21

0oq "SR 12



A ERIESCGFAZ — » FERRILTF LR « ZNFBIVKZEE
ARHER R AT - BAESBIRBE /e -

S IR 7 R RO A SOOI R B A B R - AR
G EHEEK - K esEweE - SR BREEEL
SCFH IR -

il BLE RN 4 SR BT AR - 2 R - WO E I
% - B EEMBENESS - G TR AR -

ER R ARES - BEEHA - EEAEBEE  FEA
Vs - Hith RIS O ET NS  HOUHEN T ERE R SRR 0
AR TTEHE AT ~ Ry BT R Eh A2 2 AT P -

PETEAARR (R » 53R T BB S » DUBSRER GG
BIffRE - 2@ AREEDEHREE TG A FRE -

BepE RN (BRIS )  ~ BB A AT A R Ja
SRR S R EEE T HITRE - 75 5 HS Bl e
—H - SRR LGRS - R TREFEAMESL - PREAIER
TMELTF [t ER 2 -

EEREEEAIERZ AR E WL ~ 2 =T8R8 - B
SCIESE - PRI SR P RN E R - hAlRE R B TE I 2l 2%
JEARR °

M2 RRaT RS BBk YRS © e Rl
[FZhZ i » R MELEINUR T Sl S -

JRPLIHER ~ SRIEIT RS SRR - B 4G 4% B N
SERER » BT At R A R R P AR SR e~ B[] R o

{FF oos



BIE LA S  BWe 1R 38307 4 G E i - AR B 3 22 s 3y
£ o bk GEL RO TRAR) S S—RarakE
HEWIE (B REE T AR -

Wy S L SRR IS SR » HE R oA 0 ik I ] Bl (o LI
M~ HE SR SREE LA - PR TIRET ATt - i
#® » BAG SR SEAEEFI RIS - PR IR
A A B ) S HARY - thRHEH AR ~ BIUvKRIRL SChis
IS - AR RAEN SO MREFHHESSE - ZRJT -

201547 A22 8 7 B AP %X

0ob . ﬁl)* f'}.



S5

L) R 5

e (EDHR

e

SRObSY

S

WodINFERHE (| IFTRIEE) i ol

¥ o007



R =22 ML R4 e

i

4K e

Eﬁ.

KEHE

e UL (1)

MBS MR (F

S

BE

—\,

L

@

oy

g Spytk iz

(o]e]



HR - =08 - HHEMED -
DU - DR - BE

HETRA - MK - D% - KR - B

< $XHE -

WS - MEVE R X M B G

T RGE AT S

U oog



i

K

#
fl

b
3l

Syytk g

o10



